Государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области «Сысертская школа-

интернат, реализующая адаптированные основные общеобразовательные программы »

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 2
заседания антикоррупционной комиссии

ГКОУ СО «Сысертская школа-интернат

         от 25.04.2019

         Присутствовало:3 человека

Отсутствовало: 2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Анализ размещения на сайте ОУ правовых и локальных актов

антитеррористического содержания.

2. О результатах контроля за выполнением заключенных контрактов в сфере

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд учреждения.

3. О результатах контроля за выдачей документов государственного образца.

4. Контроль за соблюдением правил обмена деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства.

Были заслушан доклад  председателя антикоррупционной комиссии, доклады

членов комиссии

Заслушав и обсудив доклады комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию к сведению.

2. Работу по выполнению заключенных контрактов в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения нужд учреждения считать удовлетворительной.

3. Нарушений при выдаче документов государственного образца не установлено.

4. В ОУ не зафиксировано случаев обмена деловыми подарками и знаками

делового гостеприимства.Принять информацию к сведению.

ГОЛОСОВАЛИ: единогласно